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Opis

Zamiatarka Einhell Akku-Kehrmaschine TE-SW 18/610 Li-
Solo
Producent: Einhell

Zamiatarka Einhell TE-SW 18/610 Li-Solo to wydajne i niezawodne urządzenie akumulatorowe. Z łatwością czyści i
zamiatuje powierzchnie dzięki zasilaniu akumulatorowemu szczotki i szerokości zamiatania 610 mm. Ergonomiczny kształt,
regulowana kierownica i łatwość transportu sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie do utrzymania czystości na dużych
dziedzińcach.

Zamiatarka akumulatorowa Einhell TE-SW 18/610 Li-Solo jest członkiem rodziny Power X-Change, co oznacza
elastyczność i kompatybilność z innymi urządzeniami systemowymi. Można dotrzeć do każdej krawędzi dzięki szczotce
bocznej i przechowywać urządzenie z łatwością dzięki regulowanej kierownicy i pojemnikowi na brud o pojemności 20
litrów.

Dzięki kierowalnym kołom i wygodnemu uchwytowi, obsługa zamiatarki jest prosta i wygodna. Urządzenie nie wymaga
akumulatora ani ładowarki, co pozwala dostosować jego zakup do indywidualnych potrzeb. Zamiatarka Einhell TE-SW
18/610 Li-Solo to idealne rozwiązanie do efektywnego czyszczenia dużych powierzchni.

Zamiatarka akumulatorowa Einhell TE-SW 18/610 Li-Solo jako członek elastycznej rodziny Power X-Change jest
wydajna, niezawodna i elastyczna. Wszystkie wysokiej jakości akumulatory PXC z serii można łączyć z każdym
urządzeniem systemowym.
Zmiana podjazdu, podwórza lub drogi dla pieszych może być uciążliwa – ale nie musi. Zamiatarka akumulatorowa
wspomaga czyszczenie i zamiatanie szczotek bez siły i wysiłku dzięki zasilaniu akumulatorowemu szczotki.
Zamiatarka akumulatorowa wymaga do pracy akumulatora 18 V. Szczególnie czyszczenie dużych powierzchni do
1800 m² na godzinę dzięki szerokości zamiatania 610 mm ułatwia utrzymanie dużych dziedzińców w czystości.
Za pomocą akumulatorowej zamiatarki można dotrzeć do wszystkich krawędzi za pomocą szczotki umieszczonej z
boku. Warga jest zdejmowana do zamiatania bardzo nierównych obszarów. Bezpośrednio na uchwycie znajduje się
włącznik i wyłącznik.
Kierowalne kółka zapewniają łatwą obsługę na wszystkich powierzchniach. Zamiatarka akumulatorowa jest wygodna w
transporcie dzięki ergonomicznemu kształtowi i dużym kółkom.
Zamiatarka akumulatorowa ma powierzchnię podstawy i regulowaną kierownicę do łatwego przechowywania. Dostawa
obejmuje wysokiej jakości i bezpiecznie odstawiany pojemnik na brud o pojemności 20 litrów.
W zakres dostawy nie wchodzą akumulator i ładowarka z serii Power X-Change, są one sprzedawane oddzielnie, na
przykład jako praktyczny zestaw startowy.



technologia łączności: Bluetooth
zawarte komponenty: Zamiatarka akumulatorowa
liczba uchwytów: 1
język: turkish, turkish, turkish, german, english
waga przedmiotu: 10.3 kilograms
Nazwa modelu: TE-SW 18/610 Li-Solo
punkt znaku wypunktowania: Zamiatarka akumulatorowa Einhell TE-SW 18/610 Li-Solo jako członek elastycznej
rodziny Power X-Change jest wydajna, niezawodna i elastyczna. Wszystkie wysokiej jakości akumulatory PXC z serii
można łączyć z każdym urządzeniem systemowym., Zmiana podjazdu, podwórza lub drogi dla pieszych może być
uciążliwa – ale nie musi. Zamiatarka akumulatorowa wspomaga czyszczenie i zamiatanie szczotek bez siły i wysiłku
dzięki zasilaniu akumulatorowemu szczotki., Zamiatarka akumulatorowa wymaga do pracy akumulatora 18 V.
Szczególnie czyszczenie dużych powierzchni do 1800 m² na godzinę dzięki szerokości zamiatania 610 mm ułatwia
utrzymanie dużych dziedzińców w czystości., Za pomocą akumulatorowej zamiatarki można dotrzeć do wszystkich
krawędzi za pomocą szczotki umieszczonej z boku. Warga jest zdejmowana do zamiatania bardzo nierównych
obszarów. Bezpośrednio na uchwycie znajduje się włącznik i wyłącznik., Kierowalne kółka zapewniają łatwą obsługę
na wszystkich powierzchniach. Zamiatarka akumulatorowa jest wygodna w transporcie dzięki ergonomicznemu
kształtowi i dużym kółkom., Zamiatarka akumulatorowa ma powierzchnię podstawy i regulowaną kierownicę do
łatwego przechowywania. Dostawa obejmuje wysokiej jakości i bezpiecznie odstawiany pojemnik na brud o pojemności
20 litrów., W zakres dostawy nie wchodzą akumulator i ładowarka z serii Power X-Change, są one sprzedawane
oddzielnie, na przykład jako praktyczny zestaw startowy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zalecenie powierzchniowe: Twarda podłoga
marka: Einhell
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2352040
jest elektryczny: 1
styl: Bez akumulatora i ładowarki
kolor: Rot
nazwa typu elementu: Zamiatarka akumulatorowa
wzór: z walizką S
waga opakowania przedmiotu: 13.02 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 20 liters
producent: Einhell
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006825649246, 04006825649246
zalecane węzły przeglądania: 20855220031
numer modelu: 2352040
specjalna funkcja: koło
nazwa przedmiotu: Zamiatarka Einhell Akku-Kehrmaschine TE-SW 18/610 Li-Solo
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data premiery: 2020-12-08T00:00:01Z
Napięcie: 18 volts
jest przenośny: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-07-09T10:34:37.131Z
poziom hałasu: 80 decibels
jest bezprzewodowy: 1
współczynnik kształtu: Kanister
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